黔南州安全生产许可证办理的公示
（黔南AQ第202209期）

根据《安全生产许可证条例》、《贵州省建设厅关于贯彻〈建筑施工企业安全生产许可证管理规定〉的实施意见》（黔建施发〔2005〕28号）、《贵州省住房和城乡建设厅关于简化我省建筑施工企业安全生产许可证审批事项中企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员考核指标的通知》（黔建建字〔2019〕359号）等文件规定，经审查，以下21家企业安全生产许可申报资料符合相关要求，现予以公示：
	序号
	公司名称
	批准事项
	备  注

	1
	贵州省黔南州辉创劳务有限公司
	新申报
	施工劳务不分等级

	2
	贵州祥安实信劳务有限公司
	新申报
	施工劳务不分等级

	3
	贵州赞前工程劳务有限公司
	新申报
	施工劳务不分等级

	4
	福泉市华创联友机电服务有限公司
	新申报
	施工劳务不分等级

	5
	贵州江凌源建筑劳务有限公司
	延期
	施工劳务不分等级

	6
	惠水县鑫联建筑工程有限责任公司
	延期
	施工总承包市政公用工程三级、专业承包建筑装修装饰工程二级、施工总承包建筑工程二级

	7
	贵州鼎力通建设工程有限公司
	延期
	专业承包特种工程不分等级、施工劳务不分等级

	8
	贵州中盟建筑工程有限公司
	延期
	专业承包建筑幕墙工程二级、专业承包消防设施工程二级、专业承包建筑装修装饰工程二级、专业承包钢结构工程三级、施工总承包建筑工程三级、施工总承包市政公用工程三级

	9
	贵州永利晟昊建筑工程有限公司
	延期
	施工总承包建筑工程三级、施工总承包市政公用工程三级

	10
	贵州瑞桓建设工程有限公司
	延期
	施工总承包市政公用工程三级、施工总承包建筑工程三级、专业承包建筑装修装饰工程二级、专业承包钢结构工程三级

	11
	贵州百瑞达建设有限公司
	延期
	施工总承包建筑工程二级、施工总承包市政公用工程二级、专业承包消防设施工程二级、专业承包建筑装修装饰工程二级、专业承包建筑幕墙工程二级

	12
	贵州麒麟益捷建筑工程有限公司
	延期
	施工总承包建筑工程二级、施工总承包市政公用工程二级、专业承包建筑装修装饰工程二级、专业承包钢结构工程三级、施工劳务不分等级

	13
	贵州顺隆工程劳务有限公司
	变更
	经济性质：由【有限责任公司（自然人独资）】变更为【有限责任公司（自然人投资或控股）】
法定代表人：由【宋文】变更为【王焕新】

	14
	瓮安县建筑公司
	变更
	经济性质：由【集体企业】变更为【集体所有制】
法定代表人：由【王涛】变更为【李尹健】

	15
	贵州开泰建筑劳务有限公司
	变更
	企业地址：由【贵州省都匀市剑江北路38号鹏达物资大厦1单元11层附27号】变更为【贵州省黔南州都匀市斗篷山路81号普罗旺斯2单元14层6号】
法定代表人：由【付运】变更为【陈海斌】

	16
	贵州耀通建筑工程有限公司
	变更
	法定代表人：由【张兴旺】变更为【陈友伟】

	17
	贵州华鑫新宇建筑劳务有限公司
	变更
	法定代表人：由【李超】变更为【陆邦益】

	18
	贵州俊达建筑劳务有限公司
	变更
	[bookmark: _GoBack]企业地址：由【贵州省黔南州龙里县冠山街道金龙路70号龙城国际A座3栋804】变更为【贵州省黔南州龙里县冠山街道铁龙路3号2楼(医药物流交易中心)】

	19
	贵州景鸿豫通建筑工程有限公司
	变更
	法定代表人：由【吴启】变更为【田飞】

	20
	贵州宝树建设工程有限公司
	遗失补办
	施工总承包建筑工程三级、专业承包地基基础工程三级、专业承包钢结构工程三级

	21
	贵州志宏德琪建筑劳务有限公司
	遗失补办
	施工劳务不分等级

公示截止日期为2022年5月11日。任何单位和个人对公示单位持有异议，均可在公示期间内以实名方式向黔南州住房和城乡建设局反映（注：安全生产许可申报及公示均不收取任何费用）,公示结束后凭单位公函（应注明经办人姓名及身份证号）、经办人身份证原件、营业执照复印件领取证书。
地址：都匀市人民广场黔南州政府政务服务中心综合窗口
联系电话：0854-8225535
监督电话：0854-8513808,0854-8514065

黔南州住房和城乡建设局
                                  2022年5月6日